特定非営利活動法人 原子分子データ応用フォーラム

2023 年定期総会議案書

平素から、原子分子データ応用フォーラムの活動にご理解、ご支援を賜りあり

がとうございます。この度、下記要領により、特定非営利活動法人原子分子デ

ータ応用フォーラムの定期総会を開催いたしますので、正会員各位におかれま

してはご出席下さいますようお願いいたします。

なお、正会員でご出席なさらない方は、6 月 21 日(水)までに、別紙委任状、ま

たは書面表決票により、議長またはいずれかの出席者に表決権の行使を委任す

るか、議案の各項目について書面で表決する旨を、理事長 村上泉

（murakami.izumi@nifs.ac.jp）あてお送り下さいますようお願いいたします。

その際、自筆署名もしくは押印したもののスキャンファイルの添付、もしくは、

電子メール本文にてお送りいただけますようよろしくお願いいたします。

記

特定非営利活動法人 原子分子データ応用フォーラム 定期総会

日時：令和 5 年 6 月 22 日（木）15:30-16:30

 場所：核融合科学研究所、研究棟 I 期棟 5 階 516 号室

およびオンライン（ZOOM）

https://us06web.zoom.us/j/87424930926  ミーティング ID: 874 2493 0926

（パスワードは個別にお知らせします）

連絡先
村上 泉

特定非営利活動法人 原子分子データ応用フォーラム
〒509-5292 岐阜県土岐市下石町 322-6

電話:0572-58-2262 Fax:  0572-58-2628 Email: murakami.izumi@nifs.ac.jp

https://us06web.zoom.us/j/87424930926
mailto:murakami.izumi@nifs.ac.jp

議事次第

１． 開会の挨拶

２． 議長の選任

３． 議事録署名人の選任

４． 議案審議

第 1 号議案 令和 4 年度事業報告      （資料 1）
第 2 号議案 令和 4 年度決算報告      （資料 2-1～4、資料 3）
第 3 号議案 令和 5 年度事業計画      （資料 4）
第 4 号議案 令和 5 年度収支予算書     （資料 5）
第 5 号議案 役員の改選          （資料 6)
第 6 号議案 会報担当係の選出       （資料 6）
第 7 号議案 令和 5 年度フォーラムセミナー （資料 6）

５． 今後のフォーラムの事業、活動方針についての討論

６． 議事録署名

７． 閉会の挨拶

委任状

私は、令和 5 年 6 月 2 日に開催される、特定非営利活動法人 原子分子デ

ータ応用フォーラム定期総会における決議を、＿＿＿＿＿＿＿＿ 議長

（記名または議長に○）に一任いたします。

                令和 5 年  6 月   日

住所

氏名             印

書面表決票

私は、令和 5 年 6 月 2 日に開催される、特定非営利活動法人 原子分子デ

ータ応用フォーラム定期総会における各議案項目について、以下の通り書

面にて表決します。

議案

第 1 号議案（  承認  反対   保留 ）
第 2 号議案 （ 承認  反対   保留 ）
第 3 号議案 （ 承認  反対   保留 ）
第 4 号議案 （ 承認  反対   保留 ）
第 5 号議案 （ 承認  反対   保留 ）
第 6 号議案 （ 承認  反対   保留 ）
第 7 号議案 （ 承認  反対   保留 ）

      令和 5 年   ６月   日

住所

氏名              印